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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

1 - programma 1 7/05/2023 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:00

2 BROECKAERT Noa BRABO/21339/09 35.15
3 VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 29.99
4 DE BONT Sam HOZT/21016/08 31.31
5 KELDERMAN Fran BRABO/21342/10 37.57

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:02 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:02

2 KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 39.76
3 VAN BRUSSEL Dylano BRABO/11313/09 34.12
4 BOGAERS Thomas BRABO/11290/10 34.43

Programmanr. 3 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
7/05/2023 - 14:03 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:03

2 STABEL Jonathan KST/11085/13 NT
3 MELIS Fee KST/21092/14 NT
4 VAN MECHELEN Luna KST/21097/13 NT
5 KENIS Sterre HOZT/21067/14 NT

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:05 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:05

2 WUYTS Fien BRABO/21417/12 NT
3 VAN MECHELEN Zoë KST/21077/10 2:53.31
4 CAMPFORTS Fien KST/21069/09 NT

Serie 2 van 3, 14:09

2 VAN GELDER Iza KST/21058/08 2:40.66
3 AERTS Louise HOZT/21034/09 2:34.48
4 ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 2:38.50

Serie 3 van 3, 14:12

2 AERTS Marie HOZT/21026/08 2:31.50
3 KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 2:17.05
4 VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 2:30.98
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:15

2 KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 2:41.07
3 GORIS Ruben BRABO/11289/09 2:20.49
4 WOUTERS Mike KST/11084/07 2:29.26

Serie 2 van 2, 14:19

2 KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 2:09.94
3 VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 2:03.32
4 OST Ryan HOZT/11012/06 2:04.01

Programmanr. 6 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
7/05/2023 - 14:22 Startlijst

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:22 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:22

2 CONTAN Raisa KST/21051/10 NT
3 OOMS Bregje HOZT/21059/12 NT
4 MELIS Vlinder KST/21076/12 NT

Serie 2 van 3, 14:27

2 SMETS Maram KST/21080/11 4:09.22
3 CORNELIS Mille HOZT/21019/08 3:07.46
4 BOEYKENS Emma KST/21040/09 3:19.17

Serie 3 van 3, 14:31

2 VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 3:05.89
3 WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 2:44.79
4 GRAHAM Jil HOZT/21023/06 2:59.91

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:35

2 COUVREUR Fred HOZT/11060/12 3:50.03
3 BOEYKENS Stijn KST/11032/07 3:06.25
4 STABEL Jasper KST/11063/11 3:48.14
5 ESHUIS Thom BRABO/11294/09 NT
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

Programmanr. 9 200m rugslag Gebjr 2013 - 2014
7/05/2023 - 14:40 Startlijst

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:40

2 LAUWERS Lotte KST/21049/08 NT
3 DE BONT Sam HOZT/21016/08 2:29.39
4 DE LETTER Sofie HOZT/21061/10 3:21.08

Programmanr. 11 Heren, 200m vlinderslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:44 Startlijst

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:44 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:44

2 AERTS Louise HOZT/21034/09 NT
3 AERTS Marie HOZT/21026/08 38.84
4 CROISIAU Marie-Lise BRABO/21362/11 41.88

Serie 2 van 3, 14:46

2 ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 38.78
3 VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 37.32
4 CORNELIS Mille HOZT/21019/08 37.76

Serie 3 van 3, 14:48

2 GRAHAM Jil HOZT/21023/06 34.07
3 WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 33.05
4 KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 33.95

Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:49 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:49

2 ESHUIS Nick BRABO/11352/11 43.45
3 ESTUR Hielke BRABO/11379/10 36.62
4 KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 42.31
5 CEUSTERS Robin BRABO/11420/12 44.82

Serie 2 van 2, 14:51

2 ESHUIS Thom BRABO/11294/09 35.22
3 OST Ryan HOZT/11012/06 31.33
4 VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 32.06
5 D'ESPALLIER Daan BRABO/11287/09 36.36
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

14:53 pauze

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 15:13 Startlijst

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 15:13 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:13

3 KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 34.92

Programmanr. 16 200m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
7/05/2023 - 15:14 Startlijst

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 15:14 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:14

2 CAMPFORTS Fien KST/21069/09 NT
3 KELDERMAN Fran BRABO/21342/10 NT
4 MELIS Vlinder KST/21076/12 NT

Serie 2 van 3, 15:19

2 CONTAN Raisa KST/21051/10 NT
3 OOMS Bregje HOZT/21059/12 3:45.85
4 BOEYKENS Emma KST/21040/09 NT

Serie 3 van 3, 15:24

2 AERTS Marie HOZT/21026/08 2:47.04
3 KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 2:31.86
4 VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 2:43.71
5 LAUWERS Lotte KST/21049/08 3:05.41

Programmanr. 18 Heren, 200m rugslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 15:28 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:28

2 BOEYKENS Stijn KST/11032/07 NT
3 KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 2:51.20
4 VAN BRUSSEL Dylano BRABO/11313/09 NT

Serie 2 van 2, 15:32

2 BOGAERS Thomas BRABO/11290/10 2:41.96
3 VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 2:15.48
4 OST Ryan HOZT/11012/06 2:16.67
5 KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 2:48.78
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

Programmanr. 19 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
7/05/2023 - 15:36 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:36

2 LEYSEN Jeroen KST/11091/13 NT
3 STABEL Jonathan KST/11085/13 NT
4 VAN MECHELEN Luna KST/21097/13 NT

Programmanr. 20 Dames, 200m wisselslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 15:39 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:39

2 SMETS Maram KST/21080/11 NT
3 CROISIAU Marie-Lise BRABO/21362/11 3:12.31
4 VAN MECHELEN Zoë KST/21077/10 3:29.16

Serie 2 van 4, 15:43

2 BROECKAERT Noa BRABO/21339/09 2:56.39
3 VAN GELDER Iza KST/21058/08 2:54.80
4 DE LETTER Sofie HOZT/21061/10 2:55.84

Serie 3 van 4, 15:46

2 ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 2:51.94
3 CORNELIS Mille HOZT/21019/08 2:48.17
4 AERTS Louise HOZT/21034/09 2:49.36

Serie 4 van 4, 15:50

2 DE BONT Sam HOZT/21016/08 2:33.52
3 VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 2:30.63
4 WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 2:32.44
5 GRAHAM Jil HOZT/21023/06 2:35.41

Programmanr. 21 Heren, 200m wisselslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 15:53 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:53

2 ESHUIS Nick BRABO/11352/11 3:09.26
3 COUVREUR Fred HOZT/11060/12 3:07.20
4 STABEL Jasper KST/11063/11 3:09.01
5 CEUSTERS Robin BRABO/11420/12 3:29.06

Serie 2 van 2, 15:57

2 ESTUR Hielke BRABO/11379/10 2:54.97
3 KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 2:26.26
4 D'ESPALLIER Daan BRABO/11287/09 2:38.59
5 WOUTERS Mike KST/11084/07 2:58.30
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

Programmanr. 22 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
7/05/2023 - 16:01 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:01

3 MELIS Fee KST/21092/14 1:31.85
4 KENIS Sterre HOZT/21067/14 1:33.18

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag 2012 en eerder
7/05/2023 - 16:04 Startlijst

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag 2012 en eerder
7/05/2023 - 16:04 Startlijst

Programmanr. 25 Dames, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
7/05/2023 - 16:04 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:04

2 Hoogstratens Zwem Team 3 11:17.57
3 Hoogstratens Zwem Team 1 9:03.63
4 Hoogstratens Zwem Team 2 9:54.25

Programmanr. 26 Heren, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
7/05/2023 - 16:16 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:16

3 Hoogstratens Zwem Team 1 8:58.34
4 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 9:18.99

prijsuitreiking


